VINCENZO BELLINI
COMUNE DI PIRAINO PALERMO

SCUOLA CIVICA
DI MUSICA

www.scuolacivicadimusica.it

Deliberazione ORIGINALE del Consiglio di Amministrazione

N .14 del 06/03/2014

Oggetio : Liquidazione fattura mondo copie di Maniaci Nunzio.

L'anno duemilaquattordici il giomo sei del mese di Marzo alle ore 15:00, a
seguito di convocazione, nella sede della Delegazione di Gliaca, si é riunito il
Consiglio di Amministrazione della Scuola Civica di Musica del Comune di Piraino.

Risultano presenti

N° COGNOME NOME CARICA PRESENTE | ASSENTE

1 | Princiotta Cariddi Giuseppe | Presidente
si

2 | Sac. Musarra Calogero | Componente
si

3

Partecipa alla seduta il Direttore M® Cannizzaro Giuseppe senza diritfo
di voto come da statuto Scuola Civica di Musica {art.6com.3)

Presiede il Sig .Princiotta Cariddi Giuseppe nella qualitdl di Presidente del C.D.A.
Proponente: Il Direttore M° Giuseppe Cannizzaro
Svolge funzioni di Segretaria verbalizzante la Segretaria della Scuola Sig. Rita Nici

1l Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta
e invita i convenuti a déliberare sulla proposta qui di seguito specificata.



COMUNE DI PIRAINO
SCUOLA CIVICA
DI MUSICA

Allegato alla Deliberazione del Consiglio di Amministrazione N. del

PROPOSTAN. J0_del 06 03. 44

PROPONENTE: I Direttore M° Giuseppe Cannizzaro

OGGETTO: Liquidazione fattura di mondo copie di Maniaci Nunzio

DATA DELLA SEDUTA DECISIONE DELCDA - IL VERB ) AAN'[E
O 09 . LU APV Lo (srez //Q/rﬁ
#// L7

DELIBERAZIONE NUMERO | /¢




<t

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PROPONENTE: Direttore M° Giuseppe Cannizzaro

| Oggetto : Liquidazione fattura mondo copie di Maniaci Nunzio ]

~Visto che il Palacultura don Pino Puglisi di Gliaca , come stabilito dalla Convenzione tra il
Conservatorio Vincenzo Bellini di Palermo e la Scuola Civica del Comune di Piraino,2 sede
della manifestazioni artistiche ,sia musicali che teatrali .

-Visto che ¢ sede del Dipartimento Teatro e Cinema della stessa Scuola Civica di Musica del
Comune di Piraino.

-Considerato che dal mese di ottobre , con 1’inizio dell’anno accademico 2013/2014.,‘ ‘é})nb‘ state
decentrate alcune cattedre al Palacultura di Gliaca.

-Considerato che per tale motivo & stato necessario predlsporre nella stessa sede ,per alcuni giorni
della settimana { Martedi,Mercoledi e Giovedi ) il servizio di Segreteria .

-Ritenuto dover assicurare alla Segreteria , ai Docenti ¢ agli Allievi gli strumenti necessari ,
per la loro opera personale.

~Considerato che per motivi di urgenza era necessario dover provvedere all’acquisto di materiale
per I'ufficio di Segreteria

Per i motivi sopra richiamati

Propone

Di liquidare la fattura n. 514 del 13.02.2014 alla Ditta Mondo Cople di Maniaci Nunzio, Via
Marina n.6 ,98061 Brolo —Me-;

TR oFSBFIBRE DI PIRAING
8, SCUOLA CIVICA
DI MUSICA




DI MUSICA
VINCEMNZO BELLINI

COMUNE DI PIRAINO PALERMO
SCUOLA CIVICA

DI MUSICA

www.seuolacivicadimusica.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

-Vista l'allegata proposta di deliberazione;

- Visto lo Statuto della Scuola Civica di Musica;

- Visto il Regolamento di organizzazione della Scuola Civica di Musica: g

- Con voli unanimi; |

DELIBERA

1)Di approvare I'allegata proposta di deliberazione che si intende integraimente
trascritta ad ogni effetto dilegge nel presente dispositivo.

2)Stante 'urgenza di provvedere,con successiva,separata unanime votazione la
presente é resa immediatamente esecutiva.



CONSERVATORIO

gll"d]\éiﬁl%%g BELLINI
i i 1
COMUNE Di PIRAINO PALERMO
SCUOLA CIVICA
DI MUSICA
www.scuolacivicadimusica,it
Il Presente Verbale, Dopo la lettura /si sottoscrive per conferma
lrPresidente
Prof. Princig Cﬁ/ﬁddi GiusepRe
. \U@ﬁ@—a
%/ il Componente
Calogero
0N
Werbalizzante
PUBBLICATA allalbo pretorio on line KL , per 15 gg.

conseculivi.

L'Addetto I Segretario Comunale



